
月 火 水 木 金 土
EN-030 C-212 EN-030 C-212 EN-030 C-212

早稲田うたおう会 早稲田大学ハワイ民族舞
踊研究会

早稲田うたおう会 早稲田大学ハワイ民族舞
踊研究会

早稲田うたおう会 早稲田大学ハワイ民族舞
踊研究会

C-217 C-189 C-217 C-189 C-217 C-189

早稲田大学　下駄っぱー
ず

サジテリアス・アーチェ
リークラブ

早稲田大学　下駄っぱー
ず

サジテリアス・アーチェ
リークラブ

早稲田大学　下駄っぱー
ず

サジテリアス・アーチェ
リークラブ

C-307 C-284 C-265 C-284 C-289 C-265

早稲田大学アルティメッ
トサークル青空

愁文会 農楽塾 愁文会 WASElele 農楽塾

C-108 C-108 C-003 C-003 C-108 C-003

わかものきもの会 わかものきもの会 出版甲子園実行委員会 出版甲子園実行委員会 わかものきもの会 出版甲子園実行委員会

C-068 C-068 C-220 C-068 C-220 C-220

魁響(さきがけひびき) 魁響(さきがけひびき) 早稲田大学ベリーダンス
サークル SARAH belly

魁響(さきがけひびき) 早稲田大学ベリーダンス
サークル SARAH belly

早稲田大学ベリーダンス
サークル SARAH belly

C-224 C-030 C-224 C-030 C-224 C-030

早稲田大学フラッシュモ
部

地域猫の会（わせねこ） 早稲田大学フラッシュモ
部

地域猫の会（わせねこ） 早稲田大学フラッシュモ
部

地域猫の会（わせねこ）

C-244 C-210 C-244 C-210 C-210 C-244

特撮評議会 Dance Team Brilliant
Pinks

特撮評議会 Dance Team Brilliant
Pinks

Dance Team Brilliant
Pinks

特撮評議会

C-264 C-257 C-277 C-264 C-257 C-277

まつだい早稲田じょんの
びクラブ

早稲田大学ケルト音楽同
好会

Twinkle まつだい早稲田じょんの
びクラブ

早稲田大学ケルト音楽同
好会

Twinkle

C-274 C-285 C-001 C-274 C-001 C-285

早稲田大学女声合唱団 Rethink Fashion Waseda 早稲田大学マスコミ研究
会

早稲田大学女声合唱団 早稲田大学マスコミ研究
会

Rethink Fashion Waseda

C-043 C-275 C-278 C-275 C-278 C-305

学生 NGO EST 早稲田大学フットサル部 DA早稲田大学ハリー・
ポッター研究会

早稲田大学フットサル部 DA早稲田大学ハリー・
ポッター研究会

早稲田レゴブロック研究
会

C-099 C-036 C-099 C-036 C-099 C-036

劇団24区 早稲田イルミネーション
プロジェクト実行委員会

劇団24区 早稲田イルミネーション
プロジェクト実行委員会

劇団24区 早稲田イルミネーション
プロジェクト実行委員会

C-280 C-272 C-280 C-185 C-185 C-272

ゆるりと！てつがく！ ももキュン☆ ゆるりと！てつがく！ かくれんぼ同窓会 かくれんぼ同窓会 ももキュン☆

C-286 C-255 C-302 C-045 C-255 C-045

狩り部 早稲田大学装束研究会 早稲田大学VTuber研究会 早稲田大学POST 早稲田大学装束研究会 早稲田大学POST

C-303 C-259 C-282 C-019 C-259 C-282

早稲田ドラマ研究会 わせだ吹奏楽同好会
（緩）

早稲田大学書道パフォー
マンスサークル漣

早稲田大学株式投資サー
クルForward

わせだ吹奏楽同好会
（緩）

早稲田大学書道パフォー
マンスサークル漣

C-123 C-046 C-046 C-123 C-123 C-046

早稲田大学ドラえもん研
究会

化石鉱物研究会(化鉱研) 化石鉱物研究会(化鉱研) 早稲田大学ドラえもん研
究会

早稲田大学ドラえもん研
究会

化石鉱物研究会(化鉱研)

C-088 C-091 C-088 C-091 C-088 C-091

（劇団）虚仮華紙 生粋工房 （劇団）虚仮華紙 生粋工房 （劇団）虚仮華紙 生粋工房

C-238 C-060 C-238 C-060 C-238 C-060

早稲田大学ジャグリング
サークル～infinitｙ～

Music & Movie Gatherin'
(MMG)

早稲田大学ジャグリング
サークル～infinitｙ～

Music & Movie Gatherin'
(MMG)

早稲田大学ジャグリング
サークル～infinitｙ～

Music & Movie Gatherin'
(MMG)

C-306 D-001 D-001 C-260 C-260 C-301 

カラーガードサークル ワ
セガシラ

アイセック早稲田大学委
員会

アイセック早稲田大学委
員会

早稲田大学気仙沼チーム 早稲田大学気仙沼チーム 早稲田大学モーニング
娘。研究会

C-040 C-067 C-040 C-040 C-067 C-067

Walkin' Waseda Folksong Society
（WFS)

Walkin' Walkin' Waseda Folksong Society
（WFS)

Waseda Folksong Society
（WFS)

C-246 C-092 C-246 C-092 C-092 C-246

中国語学習会 ＰＯＰ３ 中国語学習会 ＰＯＰ３ ＰＯＰ３ 中国語学習会

C-207 C-207 C-180 C-180 C-180 C-207

ﾌﾗﾒﾝｺ集団 iVAMOS! ﾌﾗﾒﾝｺ集団 iVAMOS! スポーツラバーズ スポーツラバーズ スポーツラバーズ ﾌﾗﾒﾝｺ集団 iVAMOS!

C-073 C-226 C-073 C-073 C-226 C-226

口笛サークル　ことリッ
プ

水泳同好会（早水会） 口笛サークル　ことリッ
プ

口笛サークル　ことリッ
プ

水泳同好会（早水会） 水泳同好会（早水会）

C-153 C-114 C-153 C-114 C-153 C-114

早大テニスクラブ お笑い工房　LUDO 早大テニスクラブ お笑い工房　LUDO 早大テニスクラブ お笑い工房　LUDO

C-004 C-179 C-004 C-179 C-179 C-004

出版団体 ENJI スカッシュクラブ 出版団体 ENJI スカッシュクラブ スカッシュクラブ 出版団体 ENJI

C-093 C-094 C-093 C-094 C-093 C-094

システマ・アンジェリカ カリフォルニアロール
（CFロール）

システマ・アンジェリカ カリフォルニアロール
（CFロール）

システマ・アンジェリカ カリフォルニアロール
（CFロール）

E633

E638

E631

E426

E430

E431

E506

E507

E526

E602

E607

E610

E616

E630

E424

2025年度　曜日指定部室(ページ1)

B127

E307

E309

E331

E332

E333

E402

E409

E410

E412



月 火 水 木 金 土
C-218 C-022 C-218 C-022 C-022 C-218

早稲田大学バレエサーク
ル　Ｃiel

人物研究会 早稲田大学バレエサーク
ル　Ｃiel

人物研究会 人物研究会 早稲田大学バレエサーク
ル　Ｃiel

C-201 C-201 C-201

ベーシック・スキークラ
ブ

ベーシック・スキークラ
ブ

ベーシック・スキークラ
ブ

C-121 C-121 C-121

早稲田大学よさこいチー
ム東京花火

早稲田大学よさこいチー
ム東京花火

早稲田大学よさこいチー
ム東京花火

C-276 C-290 C-283 C-283 C-276

ロータリーの会 早稲田大学レトロ研究会 早稲田マリンヨットクラ
ブ

早稲田マリンヨットクラ
ブ

ロータリーの会

C-148 C-148 C-197 C-148 C-197 C-197

早稲田大学ホームテニス
クラブ

早稲田大学ホームテニス
クラブ

早稲田大学弓道同好会 早稲田大学ホームテニス
クラブ

早稲田大学弓道同好会 早稲田大学弓道同好会

C-095 E21-01 E21-01 C-095 E21-01 C-095

SEIREN SILS MUSIC CLUB (SMC) SILS MUSIC CLUB (SMC) SEIREN SILS MUSIC CLUB (SMC) SEIREN

C-241 C-203 C-241 C-203 C-241 C-203 

早稲田スタンドアップパ
ドル

ベル・スキークラブ 早稲田スタンドアップパ
ドル

ベル・スキークラブ 早稲田スタンドアップパ
ドル

ベル・スキークラブ

C-118 ET-023 ET-023 C-118 C-118 ET-023

踊り侍 e-learningコミュニケー
ション研究会(ELC)

e-learningコミュニケー
ション研究会(ELC)

踊り侍 踊り侍 e-learningコミュニケー
ション研究会(ELC)

C-209 E12-16 C-209 E12-16 E12-16 C-209

早稲田大学ジャズダンス
サークルOasis

現代司法研究会 早稲田大学ジャズダンス
サークルOasis

現代司法研究会 現代司法研究会 早稲田大学ジャズダンス
サークルOasis

C-101 A-032 C-101 A-032 A-032 C-101

CINEMAX SIDEVARG 歩行会 CINEMAX SIDEVARG 歩行会 歩行会 CINEMAX SIDEVARG

C-058 C-058 A-137 A-137 C-058 A-137

New Music Club (NMC) New Music Club (NMC) 世界旅行研究会 世界旅行研究会 New Music Club (NMC) 世界旅行研究会

C-205 C-111 C-205 C-111 C-205 C-111

シュプリンゲンスキーク
ラブ

早稲田寄席演芸研究会 シュプリンゲンスキーク
ラブ

早稲田寄席演芸研究会 シュプリンゲンスキーク
ラブ

早稲田寄席演芸研究会

C-222 C-222 C-222 C-097 C-097 C-097

早稲田大学チアダンス
チームMYNX

早稲田大学チアダンス
チームMYNX

早稲田大学チアダンス
チームMYNX

WAM WAM WAM

C-109 C-109 C-225 C-225 C-225 C-109

クイズ研究会（W.Q.S.S) クイズ研究会（W.Q.S.S) 水中クラブ 水中クラブ 水中クラブ クイズ研究会（W.Q.S.S)

C-059 C-171 C-059 C-171 C-059 C-171

フリーウェイミュージッ
ク

メインストリートF.C フリーウェイミュージッ
ク

メインストリートF.C フリーウェイミュージッ
ク

メインストリートF.C

C-007 C-007 C-007

教育・教職サークルT-
team(T-team)

教育・教職サークルT-
team(T-team)

教育・教職サークルT-
team(T-team)

EN-038 C-298 C-299 EN-038 C-063 

理工展連絡会 早稲田大学占い研究会 早稲田大学三国志研究会 理工展連絡会 早稲田 Music Inn

C-112 C-112 C-103 C-103 C-103 C-112

シミュレーションゲーム
研究会

シミュレーションゲーム
研究会

早稲田大学アニメ声優会 早稲田大学アニメ声優会 早稲田大学アニメ声優会 シミュレーションゲーム
研究会

C-028 C-110 C-028 C-110 C-028 C-110

まっちワークグループ早
稲田

ﾃｰﾌﾞﾙﾄｰｸRPGｻｰｸﾙ　乾坤堂 まっちワークグループ早
稲田

ﾃｰﾌﾞﾙﾄｰｸRPGｻｰｸﾙ　乾坤堂 まっちワークグループ早
稲田

ﾃｰﾌﾞﾙﾄｰｸRPGｻｰｸﾙ　乾坤堂

C-077 C-213 C-213 C-077 C-213 C-077

オムニバス ダンスララバイ　熱視線
(ﾈｯｼｾﾝ）

ダンスララバイ　熱視線
(ﾈｯｼｾﾝ）

オムニバス ダンスララバイ　熱視線
(ﾈｯｼｾﾝ）

オムニバス

C-253 C-271 C-253 C-263 C-263 C-271

ラオス学校建設教育支援
プロジェクト～スーン～

バンカライズム-万色主義
-

ラオス学校建設教育支援
プロジェクト～スーン～

ハイソサエティ・オーケ
ストラ

ハイソサエティ・オーケ
ストラ

バンカライズム-万色主義
-

C-029 C-235 C-029 C-235 C-029 C-235

GLOW 早稲田大学チアリーダー
ズFALCONS

GLOW 早稲田大学チアリーダー
ズFALCONS

GLOW 早稲田大学チアリーダー
ズFALCONS

C-049 C-025 C-025 C-025 C-049 C-049

早稲田大学ＲＯＢＯＳＴ
ＥＰ

早稲田リンクス 早稲田リンクス 早稲田リンクス 早稲田大学ＲＯＢＯＳＴ
ＥＰ

早稲田大学ＲＯＢＯＳＴ
ＥＰ

C-117 C-214 C-117 C-214 C-214 C-117

珈琲研究会 ＳｅｓＳｉｏｎ 珈琲研究会 ＳｅｓＳｉｏｎ ＳｅｓＳｉｏｎ 珈琲研究会

C-053 C-015 C-053 C-015 C-015 C-053

Wａｓｅｄａ　Ｍｕｓｉｃ
Ｒｅｃｏｒｄｓ

地理学研究会 Wａｓｅｄａ　Ｍｕｓｉｃ
Ｒｅｃｏｒｄｓ

地理学研究会 地理学研究会 Wａｓｅｄａ　Ｍｕｓｉｃ
Ｒｅｃｏｒｄｓ

2025年度　曜日指定部室(ページ2)

E907

E909

E910

E826

E829

E834

E838

E903

E905

E732

E738

E812

E814

E819

E823

E730

E639

E707

E708

E709

E710

E715

E717

E722

E729



月 火 水 木 金 土
C-172 E12-03 C-172 E12-03 E12-03 C-172

KatZwei 緑法会 KatZwei 緑法会 緑法会 KatZwei

C-106 C-168 C-106 C-168 C-106 C-168 

映画制作グループ☆ひぐ
らし

サッカー観戦会 映画制作グループ☆ひぐ
らし

サッカー観戦会 映画制作グループ☆ひぐ
らし

サッカー観戦会

C-039 C-039 C-039

Waseda Association Of
Debaters

Waseda Association Of
Debaters

Waseda Association Of
Debaters

C-087 C-082 C-087 C-082 C-082 C-087

（劇団）桃源郷行きたい （劇団）森 （劇団）桃源郷行きたい （劇団）森 （劇団）森 （劇団）桃源郷行きたい

C-270 C-266 C-270 C-266

F.S.S.テニスクラブ スポーツチャンバラ剣隼
会

F.S.S.テニスクラブ スポーツチャンバラ剣隼
会

C-071 C-071 C-071

ヨコシマ。 ヨコシマ。 ヨコシマ。

E1021

E1105

E1112

2025年度　曜日指定部室(ページ3)

E916

E922

E926


