2025年度 曜日指定部室(ページ1)

	月	火	水	木	金	土
B127	EN-030 早稲田うたおう会	踊研究会	EN-030 早稲田うたおう会	早稲田大学ハワイ民族舞 踊研究会	EN-030 早稲田うたおう会	C-212 早稲田大学ハワイ民族舞 踊研究会
E307	C-217 早稲田大学 下駄っぱー ず	C-189 サジテリアス・アーチェ リークラブ	C-217 早稲田大学 下駄っぱー ず		C-217 早稲田大学 下駄っぱー ず	C-189 サジテリアス・アーチェ リークラブ
E309	C-307 早稲田大学アルティメットサークル青空	C-284 愁文会	C-265 農楽塾	C-284 愁文会	C-289 WASElele	C-265 農楽塾
E331	C-108 わかものきもの会	C-108 わかものきもの会	C-003 出版甲子園実行委員会		C-108 わかものきもの会	C-003 出版甲子園実行委員会
E332	C-068 魁響(さきがけひびき)	C-068 魁響(さきがけひびき)	C-220 早稲田大学ベリーダンス サークル SARAH belly	C-068 魁響(さきがけひびき)		C-220 早稲田大学ベリーダンス サークル SARAH belly
E333	C-224 早稲田大学フラッシュモ 部	C-030 地域猫の会(わせねこ)	C-224 早稲田大学フラッシュモ 部	C-030 地域猫の会(わせねこ)	C-224 早稲田大学フラッシュモ 部	C-030 地域猫の会(わせねこ)
E402	C-244 特撮評議会	C-210 Dance Team Brilliant Pinks	C-244 特撮評議会	Dance Team Brilliant	C-210 Dance Team Brilliant Pinks	C-244 特撮評議会
E409	C-264 まつだい早稲田じょんの びクラブ	C-257 早稲田大学ケルト音楽同 好会	C-277 Twinkle		C-257 早稲田大学ケルト音楽同 好会	C-277 Twinkle
E410	C-274 早稲田大学女声合唱団	C-285 Rethink Fashion Waseda	C-001 早稲田大学マスコミ研究 会	C-274 早稲田大学女声合唱団		C-285 Rethink Fashion Waseda
E412	C-043 学生 NGO EST	C-275 早稲田大学フットサル部	C-278 DA早稲田大学ハリー・ ポッター研究会	早稲田大学フットサル部	C-278 DA早稲田大学ハリー・ ポッター研究会	C-305 早稲田レゴブロック研究 会
E424	C-099 劇団24区	C-036 早稲田イルミネーション プロジェクト実行委員会	C-099 劇団24区	C-036 早稲田イルミネーション プロジェクト実行委員会	C-099 劇団24区	C-036 早稲田イルミネーション プロジェクト実行委員会
E426	C-280 ゆるりと!てつがく!	C-272 ももキュン☆	C-280 ゆるりと!てつがく!	C-185 かくれんぼ同窓会	C-185 かくれんぼ同窓会	C-272 ももキュン☆
E430	C-286 狩り部	C-255 早稲田大学装束研究会	C-302 早稲田大学VTuber研究会	C-045 早稲田大学POST	C-255 早稲田大学装束研究会	C-045 早稲田大学POST
E431	C-303 早稲田ドラマ研究会	C-259 わせだ吹奏楽同好会 (緩)	C-282 早稲田大学書道パフォー マンスサークル漣	C-019 早稲田大学株式投資サー クルForward	C-259 わせだ吹奏楽同好会 (緩)	C-282 早稲田大学書道パフォー マンスサークル漣
E506	C-123 早稲田大学ドラえもん研 究会	C-046 化石鉱物研究会(化鉱研)	C-046 化石鉱物研究会(化鉱研)	究会	C-123 早稲田大学ドラえもん研 究会	C-046 化石鉱物研究会(化鉱研)
E507	C-088 (劇団)虚仮華紙	C-091 生粋工房	C-088 (劇団)虚仮華紙	C-091 生粋工房	C-088 (劇団)虚仮華紙	C-091 生粋工房
E526	C-238 早稲田大学ジャグリング サークル~infinity~	C-060 Music & Movie Gatherin' (MMG)	C-238 早稲田大学ジャグリング サークル~infinity~	C-060 Music & Movie Gatherin' (MMG)		C-060 Music & Movie Gatherin' (MMG)
E602	C-306 カラーガードサークル ワ セガシラ	D-001 アイセック早稲田大学委 員会	D-001 アイセック早稲田大学委 員会		早稲田大学気仙沼チーム	C-30I 早稲田大学モーニング 娘。研究会
E607	C-040 Walkin'	C-067 Waseda Folksong Society (WFS)	C-040 Walkin'	C-040 Walkin'	C-067 Waseda Folksong Society (WFS)	C-067 Waseda Folksong Society (WFS)
E610	C-246 中国語学習会	C-092 P O P 3	C-246 中国語学習会	C-092 POP3	C-092 P O P 3	C-246 中国語学習会
E616	C-207 フラメンコ集団 iVAMOS!	C-207 フラメンコ集団 iVAMOS!	C-180 スポーツラバーズ	スポーツラバーズ		C-207 フラメンコ集団 iVAMOS!
E630	C-073 口笛サークル ことリッ プ	C-226 水泳同好会(早水会)	C-073 ロ笛サークル ことリッ プ	ロ笛サークル ことリッ プ	水泳同好会(早水会)	C-226 水泳同好会(早水会)
E631	C-153 早大テニスクラブ	C-II4 お笑い工房 LUDO	C-153 早大テニスクラブ	お笑い工房 LUDO	早大テニスクラブ	C-114 お笑い工房 LUDO
E633	C-004 出版団体 ENJI	C-179 スカッシュクラブ	C-004 出版団体 ENJI	スカッシュクラブ	C-179 スカッシュクラブ	C-004 出版団体 ENJI
E638	C-093 システマ・アンジェリカ	C-094 カリフォルニアロール (CFロール)	C-093 システマ・アンジェリカ	C-094 カリフォルニアロール (CFロール)	C-093 システマ・アンジェリカ	C-094 カリフォルニアロール (CFロール)

2025年度 曜日指定部室(ページ2)

	月	火	水	木	金	土
E639	C-218 早稲田大学バレエサーク ル Ciel	C-022 人物研究会	C-218 早稲田大学バレエサーク ル Ciel	C-022 人物研究会	C-022 人物研究会	C-218 早稲田大学バレエサーク ル Ciel
E707	C-201 ベーシック・スキークラ ブ		C-201 ベーシック・スキークラ ブ			C-201 ベーシック・スキークラ ブ
E708		C-121 早稲田大学よさこいチー ム東京花火		C-121 早稲田大学よさこいチー ム東京花火		C-121 早稲田大学よさこいチー ム東京花火
E709	C-276 ロータリーの会	C-290 早稲田大学レトロ研究会	C-283 早稲田マリンヨットクラ ブ	C-283 早稲田マリンヨットクラ ブ	C-276 ロータリーの会	
E710	C-148 早稲田大学ホームテニス クラブ	C-148 早稲田大学ホームテニス クラブ	C-197 早稲田大学弓道同好会	C-148 早稲田大学ホームテニス クラブ	C-197 早稲田大学弓道同好会	C-197 早稲田大学弓道同好会
E715	C-095 SEIREN	E21-01 SILS MUSIC CLUB (SMC)	E21-01 SILS MUSIC CLUB (SMC)	C-095 SEIREN	E21-01 SILS MUSIC CLUB (SMC)	C-095 SEIREN
E717	C-241 早稲田スタンドアップパ ドル	C-203 ベル・スキークラブ	C-241 早稲田スタンドアップパ ドル	C-203 ベル・スキークラブ	C-241 早稲田スタンドアップパ ドル	C-203 ベル・スキークラブ
E722	C-II8 踊り侍	ET-023 e-learningコミュニケー ション研究会(ELC)	ET-023 e-learningコミュニケー ション研究会(ELC)	C-II8 踊り侍	C-II8 踊り侍	ET-023 e-learningコミュニケー ション研究会(ELC)
E729	C-209 早稲田大学ジャズダンス サークルOasis	E12-16 現代司法研究会	C-209 早稲田大学ジャズダンス サークルOasis	E12-16 現代司法研究会	E12-16 現代司法研究会	C-209 早稲田大学ジャズダンス サークルOasis
E730	C-101 CINEMAX SIDEVARG	A-032 歩行会	C-101 CINEMAX SIDEVARG	A-032 歩行会	A-032 歩行会	C-101 CINEMAX SIDEVARG
E732	C-058 New Music Club (NMC)	C-058 New Music Club (NMC)	A-137 世界旅行研究会	A-137 世界旅行研究会	C-058 New Music Club (NMC)	A-137 世界旅行研究会
E738	C-205 シュプリンゲンスキーク ラブ	C-III 早稲田寄席演芸研究会	C-205 シュプリンゲンスキーク ラブ	C-III 早稲田寄席演芸研究会	C-205 シュプリンゲンスキーク ラブ	C-III 早稲田寄席演芸研究会
E812	C-222 早稲田大学チアダンス チームMYNX	C-222 早稲田大学チアダンス チームMYNX	C-222 早稲田大学チアダンス チームMYNX	C-097 WAM	C-097 WAM	C-097 WAM
E814	C-109 クイズ研究会(W.Q.S.S)	C-109 クイズ研究会(W.Q.S.S)	C-225 水中クラブ	C-225 水中クラブ	C-225 水中クラブ	C-109 クイズ研究会(W.Q.S.S)
E819	C-059 フリーウェイミュージッ ク	C-171 メインストリートF.C	C-059 フリーウェイミュージッ ク		C-059 フリーウェイミュージッ ク	C-171 メインストリートF.C
E823		C-007 教育・教職サークルT- team(T-team)		C-007 教育・教職サークルT- team(T-team)	C-007 教育・教職サークルT- team(T-team)	
E826	EN-038 理工展連絡会	C-298 早稲田大学占い研究会	C-299 早稲田大学三国志研究会	EN-038 理工展連絡会	C-063 早稲田 Music Inn	
E829	C-112 シミュレーションゲーム 研究会	C-II2 シミュレーションゲーム 研究会	C-103 早稲田大学アニメ声優会	C-103 早稲田大学アニメ声優会		C-II2 シミュレーションゲーム 研究会
E834	C-028 まっちワークグループ早 稲田	C-110 テーブルトークRPGサークル 乾坤堂	C-028 まっちワークグループ早 稲田	C-110 テーブルトークRPGサークル 乾坤堂	C-028 まっちワークグループ早 稲田	C-110 テーブルトークRPGサークル 乾坤堂
E838	C-077 オムニバス	C-213 ダンスララバイ 熱視線 (ネッシセン)	C-213 ダンスララバイ 熱視線 (ネッシセン)	C-077 オムニバス	C-213 ダンスララバイ 熱視線 (ネッシセン)	C-077 オムニバス
E903	C-253 ラオス学校建設教育支援 プロジェクト〜スーン〜	C-27 バンカライズム-万色主義 -	プロジェクト~スーン~	C-263 ハイソサエティ・オーケ ストラ	ストラ	C-27 バンカライズム-万色主義 -
E905	C-029 GLOW	ズFALCONS	C-029 GLOW	ズFALCONS	C-029 GLOW	C-235 早稲田大学チアリーダー ズFALCONS
E907	C-049 早稲田大学ROBOST E P	C-025 早稲田リンクス	C-025 早稲田リンクス	C-025 早稲田リンクス	C-049 早稲田大学ROBOST EP	C-049 早稲田大学ROBOST E P
E909	C-117 珈琲研究会	C-214 SesSion	C-117 珈琲研究会	C-214 SesSion	C-214 SesSion	C-117 珈琲研究会
E910	C-053 Waseda Music Records	C-015 地理学研究会	C-053 Waseda Music Records	C-015 地理学研究会	C-015 地理学研究会	C-053 Waseda Music Records

2025年度 曜日指定部室(ページ3)

	月	火	水	木	金	土	
E916	C-172 Ka†Zwei	E12-03 緑法会	C-172 KatZwei	E12-03 緑法会	EI2-03 緑法会	C-172 KatZwei	
E922	C-106 映画制作グループ☆ひぐ らし	C-168 サッカー観戦会	C-106 映画制作グループ☆ひぐ らし	C-168 サッカー観戦会	C-106 映画制作グループ☆ひぐ らし	C-168 サッカー観戦会	
E926		C-039 Waseda Association Of Debaters		C-039 Waseda Association Of Debaters	C-039 Waseda Association Of Debaters		
E1021	C-087 (劇団)桃源郷行きたい	C-082 (劇団)森	C-087 (劇団)桃源郷行きたい	C-082 (劇団)森	C-082 (劇団)森	C-087 (劇団)桃源郷行きたい	
E1105	C-270 F. S. S. テニスクラブ		C-266 スポーツチャンバラ剣隼 会	C-270 F. S. S. テニスクラブ	C-266 スポーツチャンバラ剣隼 会		
EIII2		C-07I ヨコシマ。	C-07I ヨコシマ。			C-071 ヨコシマ。	